АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02.2012
	с. Усть-Бакчар
	№ 6

	О платных услугах, предоставляемых  муниципальным казенным учреждением  культуры  «Усть-Бакчарский центр культуры и досуга»

В соответствии с Уставом муниципального учреждения культуры «Усть-Бакчарский центр культуры и досуга», руководствуясь ст.4 Устава муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение «О платных услугах, предоставляемых  муниципальным казенным учреждением культуры «Усть-Бакчарский центр культуры и досуга»  согласно приложению №1

2. Утвердить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением культуры «Усть-Бакчарский центр культуры и досуга» согласно приложению №2.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 17.02.2012  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января .2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Усть-Бакчарского
сельского  поселения                                               В.Н.Бессмертных